[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.01.2018

	№
	48

	г. Зуевка

Об установлении тарифов на платные услуги

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, утверждённым решением Зуевской районной Думы от 25.10.2006 № 93/11, протоколом заседания комиссии по установлению тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями от 30.01.2018, администрация Зуевского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тарифы на платные услуги, предоставляемые муниципальным казенным образовательным учреждением дополнительного образования «Детская юношеская спортивная школа г.Зуевка Кировской области» (далее – МКОУ ДО ДЮСШ) на 2018 год согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит опубликованию в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Зуевского района.

И.о. главы Зуевского района

           В.В. Пантюхин
                                                                Приложение
                                                                УТВЕРЖДЕНЫ

                                                   постановлением администрации

                                                             Зуевского района Кировской области

        от   31.01.2018  №  48
Тарифы на платные услуги,

предоставляемые МКОУ ДО «Детская юношеская спортивная школа г.Зуевка Кировской области»
	№
	Наименование услуги
	Цена, руб.

	1.
	Предоставление спортивного зала для игровых видов (Футбол, волейбол, баскетбол) на 2 часа
	Взрослый – 50 руб.

Детский (от 7 лет до 18 лет) и пенсионеры – 30 руб.

	2.
	Фитнес центр и группы здоровья на 2 часа
	Взрослый – 50 руб.

Детский (от 7 лет до 18 лет) и пенсионеры – 30 руб.

	3.
	Прокат льда за 2 часа

	Взрослый – 50 руб.

Детский (от 7 лет до 18 лет) и пенсионеры – 30 руб.

	4.
	Прокат коньков  за 2 часа

	Взрослый – 30 руб.

Детский (от 7 лет до 18 лет) и пенсионеры – 30 руб.

	5.
	Прокат коньков и льда за 2 часа

	Взрослый – 80 руб.

Детский (от 7 лет до 18 лет) и пенсионеры – 80 руб.

Детям до 7 лет и инвалидам услуги предоставляются бесплатно.